Извещение о внесении изменений.
Публичное акционерное общество «Фортум» (далее - ПАО «Фортум»), 123112, г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, эт. 15, пом 20, являющееся Организатором конкурса  № 32009008985   Поставка насосного оборудования для ТТЭЦ-1 ПАО "Фортум" настоящим сообщает, что ПАО «Фортум» (далее – Заказчик) внесло следующие изменения закупочную документацию:
Старая редакция:
	1.
	Дата и время окончания приема заявок:

	02.04.2020 г. в 16:00 часов (местного времени Заказчика)

	2.
	Дата и время начала рассмотрения заявок:

	02.04.2020 г. в 16:10 часов (местного времени Заказчика)

	3.
	Дата и время окончания рассмотрения заявок:

	07.04.2020 г. в 15:00 часов (местного времени Заказчика)

	16.
	Дата и время начала переторжки:

	08.04.2020 г. в 10:00 часов (местного времени Заказчика)

	17.
	Дата и время окончания переторжки:

	Первоначальный срок окончания 08.04.2020 г. в 16:00 часов (местного времени Заказчика)
Окончание переторжки с учетом максимального автоматического продления (максимальный срок окончания в случаях, предусмотренных п. 5.2.5 Закупочной документации): 08.04.2020 г. в 16:00 часов (местного времени Заказчика)

	18.
	Дата и время начала подведения итогов:

	08.04.2020 г. в 16:10 часов (местного времени Заказчика)

	19.
	Дата и время окончания подведения итогов:

	09.04.2020 г. в 15:00 часов (местного времени Заказчика)

Новая редакция:
	4.
	Дата и время окончания приема заявок:

	07.04.2020 г. в 16:00 часов (местного времени Заказчика)

	5.
	Дата и время начала рассмотрения заявок:

	07.04.2020 г. в 16:10 часов (местного времени Заказчика)

	6.
	Дата и время окончания рассмотрения заявок:

	14.04.2020 г. в 15:00 часов (местного времени Заказчика)

	16.
	Дата и время начала переторжки:

	15.04.2020 г. в 10:00 часов (местного времени Заказчика)

	17.
	Дата и время окончания переторжки:

	Первоначальный срок окончания 15.04.2020 г. в 16:00 часов (местного времени Заказчика)
Окончание переторжки с учетом максимального автоматического продления (максимальный срок окончания в случаях, предусмотренных п. 5.2.5 Закупочной документации): 15.04.2020 г. в 16:00 часов (местного времени Заказчика)

	20.
	Дата и время начала подведения итогов:

	15.04.2020 г. в 16:10 часов (местного времени Заказчика)

	21.
	Дата и время окончания подведения итогов:

	16.04.2020 г. в 15:00 часов (местного времени Заказчика)